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16. Rothrister Cup

31. Ausust 2019

Gymnastik Aktive Vereinswettkampf

Finalrunde

1 SFG Losone

5 FSG Fémina Hauterive
3 GG Kreuzlingen

4 STV DR Wetzikon
Vorrunde

1 SFG Losone

5 FSG Fémina Hauterive
3 GG Kreuzlingen

4 STV DR Wetzikon

5 TV Glarus a.S

5 TV Roggwil

7 TV Lengnau

8 Gym Langgasse Bern

Gym Langgasse Bern

Reif

Reif

Reif

Reif

Reif

P-Note

5.000

4.790

4.850

4.940

4.928

4.820

4.634

4.754

4.664

4.682

4.574

4.450

4.466

T-Note

4.770

4.760

4.690

4.580

4.634

4.688

4.536

4.394

4.476

4.454

4.452

4.274

4.206

O-Abzug
0.000
0.000
0.000

0.000

0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000

0.000

Endnote

9.77

9.55

9.54

9.52

9.56

9.51

9.17

9.15

9.14

9.14

9.03

8.72

8.67



Gymnastik Einzel ohne Handgerate Aktive

Finalrunde

GG Kreuzlingen

GG Kreuzlingen

2

3 GG Kreuzlingen

4 Gymnastik Vilters
Vorrunde

1 GG Kreuzlingen

2 GG Kreuzlingen

3 GG Kreuzlingen

4 Gymnastik Vilters

5 FSG Veyrier

5 Gym Diepoldsau-Schmitter
7 STV DR Wetzikon

7 SFG Losone

9 TV Koppigen

10 SFG Losone

11 TV Liestal

11 STV DR Wetzikon

13 Gym Diepoldsau-Schmitter
14 TSV Téagerwilen

15 TSV Téagerwilen

16. Rothrister Cup

Ana Brandli
Vivian Tiefenthaler
Lia Fenyddi

Simona Krsmanovic

Vivian Tiefenthaler
Lia Fenyddi

Ana Brandli
Simona Krsmanovic
Julia Riesen

Petra Lehner
Shayla Di Martino
Rosella Fuchs
Cécile Gast
Estelle Ranzoni
Carla Thir

Sandy Luginbdhl
Mirjam Lehner
Anna Kdnig

Marina Nageli

31. Ausust 2019

P-Note
5.000
4.980
4.930

4.900

5.000
5.000
4.960
4.940
4.920
4.920
4.900
4.870
4.870
4.870
4.830
4.870
4.790
4.660

4.553

T-Note

4.920

4.930

4.920

4.870

4.980

4.960

4.930

4.890

4.860

4.850

4.840

4.870

4.860

4.810

4.830

4.790

4.780

4.733

4.690

O-Abzug
0.000
0.000
0.000

0.000

0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000

0.000

Endnote

9.92

9.91

9.85

9.77

9.98

9.96

9.89

9.83

9.78

9.77

9.74

9.74

9.73

9.68

9.66

9.66

9.57

9.39

9.24



Gymnastik Einzel mit Handgerate Aktive

Finalrunde

GG Kreuzlingen

2 FSG Veyrier

3 GG Kreuzlingen

4 Gym Diepoldsau-Schmitter
4 GG Kreuzlingen

Vorrunde

1 GG Kreuzlingen

2 FSG Veyrier

3 GG Kreuzlingen

4 GG Kreuzlingen

5 Gym Diepoldsau-Schmitter
5 FSG Veyrier

7 TV Koppingen

8 Gymnastik Vilters

9 Gym Diepoldsau-Schmitter
10 SFG Losone

11 SFG Losone

12 GG Kreuzlingen

13 FSG Veyrier

13 TV Liestal

16. Rothrister Cup

Vivian Tiefenthaler
Laetitia Russo

Lia Fenyddi

Petra Lehner

Ana Brandli

Vivian Tiefenthaler
Laetitia Russo
Ana Brandli

Lia Fenyddi

Petra Lehner
Chloé Deforel
Cécile Gast
Simona Krsmanovic
Mirjam Lehner
Alessia Glauser
Estelle Ranzoni
Maybel Dietler
Melissa Russo

Carla Thir

31. Ausust 2019

Keule

Ball

Keule

Ball

Ball

Keule

Ball

Ball

Keule

Ball

Reif

unkonv.

Reif

Keule

MH

MH

Keule

Seil

Ball

P-Note

4.990

5.000

4.970

4.930

4.970

5.000

4.970

4.980

4.910

4.920

4.930

4.820

4.800

4.840

4.780

4.810

4.690

4.700

4.690

T-Note

4.990

4.970

4.890

4.890

4.850

4.870

4.870

4.770

4.810

4.800

4.780

4.840

4.840

4.720

4.743

4.630

4.730

4.663

4.667

O-Abzug
0.000
0.000
0.000
0.000

0.000

0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000

0.000

Endnote

9.98

9.97

9.86

9.82

9.82

9.87

9.84

9.75

9.72

9.72

9.7

9.66

9.64

9.56

9.52

9.44

9.42

9.36

9.36



16. Rothrister Cup

31. Ausust 2019

Gymnastik zu zweit ohne Handgerate Aktive

Finalrunde

STV DR Wetzikon

GG Kreuzlingen

2

3 TV Orpund

4 SFG Losone
Vorrunde

1 STV DR Wetzikon
2 TV Orpund

3 GG Kreuzlingen

4 SFG Losone

5 TV Roggwil 35+

6 Gymnastik Vilters
6 SFG Losone

8 Gym Diepoldsau-Schmitter
9 STV Langenthal
10 GG Kreuzlingen
11 TV Wohlen BE

12 GG Kreuzlingen
13 TV Wohlen BE

14 TV Lengnau BE
15 STV Sins

16

Turnverein Dagmersellen

Remo Curcuruto/Sandy Luginbuhl
Vivian Tiefenthaler/Ana Brandli
Beatrice u. Franziska Hanni

Rosella Fuchs/Sophie Davies

Remo Curcuruto/Sandy Luginbuhl
Beatrice u. Franziska Hanni
Vivian Tiefenthaler/Ana Brandli
Rosella Fuchs/Sophie Davies
Simon Hasler/Sandra Hochstrasser
Patrizia Schmid/Larissa Sulser
Estelle Ranzoni/Valentina Berisha
Petra u. Mirjam Lehner

Noemi May/Anina Hachler

Lena Rolfsmeyer/Anina Lagler
Sarah Schorno/Natasha Schirach
Celina Sachers/Laura Rusch
Sonja Stampfli/Fabienne Haenni
Bettina Wittwer/Pascale Miiller
Daniela u. Larissa Bernet

Jessica Leu/Mailin Zemp

P-Note

4.960

4.930

4.900

4.790

5.000

5.000

4.900

4.890

4.900

4.830

4.820

4.810

4.730

4.680

4.690

4.700

4.650

4.620

4.600

3.973

T-Note

4.920

4.930

4.860

4.740

4.880

4.860

4.840

4.820

4.710

4.690

4.700

4.700

4.600

4.640

4.620

4.583

4.550

4.573

4.497

4.053

0O-Abzug
0.000
0.000
0.000

0.000

0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000

0.000

Endnote

9.88

9.86

9.76

9.53

9.88

9.86

9.74

9.71

9.61

9.52

9.52

9.51

9.33

9.32

9.31

9.28

9.20

9.19

9.10

8.03



16. Rothrister Gup

31. Ausust 2019

Gymnastik zu zweit mit Handgerate Aktive

Finalrunde

GG Kreuzlingen

2 FSG Veyrier

3 Gymnastik Vilters
4 GG Kreuzlingen
Vorrunde

1 GG Kreuzlingen
2 GG Kreuzlingen
3 Gymnastik Vilters
4 FSG Veyrier

5 SFG Losone

5 Gym Diepoldsau-Schmitter
7 STV Langenthal

Vivian Tiefenthaler/Ana Brandli
Morgane Deforel/Manon Dunoyer
Patrizia Schmid/Larissa Sulser

Celine Sachers/Laura Rusch

Vivian Tiefenthaler/Ana Brandli
Celine Sachers/Laura Rusch
Patrizia Schmid/Larissa Sulser
Morgane Deforel/Manon Dunoyer
Estelle Ranzoni/Valentina Berisha
Petra u. Mirjam Lehner

Noemi May/Anina H&chler

Keule

Reif

MH

Ball

Keule

Ball

MH

Reif

Keule

Ball

Reif

P-Note

4.980

4.850

4.870

4.770

5.000

4.870

4.900

4.850

4.820

4.770

4.613

T-Note

4.790

4.650

4.583

4.440

4.683

4.630

4.557

4.573

4.500

4.523

4.430

0O-Abzug
0.000
0.000
0.000

0.000

0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000

0.000

Endnote

9.77

9.50

9.45

9.21

9.68

9.50

9.46

9.42

9.32

9.29

9.04



16. Rothrister Gup

31. Ausust 2019

Gymnastik Kleinfeld Jugend

Vor-/Finalrunde

P-Note T-Note 0O-Abzug Endnote
1 GGKreuzlingen 4.682 4.568 0.000 9.25
o  ESVEschenbach 4.658 4.464 0.000 9.12
3 TV Rothrist Gym-Teens 4.390 4.074 0.000 8.46



16. Rothrister Gup

31. Ausust 2019

Gymnastik Buhne ohne Handgerate Jugend

Vor-/Finalrunde

GG Kreuzlingen

STV DR Wetzikon 5

2
3 STV DR Wetzikon 6
4 TV Lengnau

Gym Langgasse Bern

P-Note

4.736

4.718

4.598

4.454

4.314

T-Note

4.616

4.568

4.392

4.448

4.222

0O-Abzug
0.000
0.000
0.000
0.000

0.000

Endnote

9.35

9.29

8.99

8.90

8.54



16. Rothrister Cup

31. Ausust 2019

Gymnastik Biihne mit Handgerate Jugend

Finalrunde

1 SFG Losone

5 STV DR Wetzikon 3

3 STV DR Wetzikon 5

4 FSG Fémina Hauterive
Vorrunde

1 SFG Losone

5 STV DR Wetzikon 3

3 FSG Fémina Hauterive
4 STV DR Wetzikon 5

5 STV DR Wetzikon 4

6 GG Kreuzlingen

7 GG Kreuzlingen

Gym Langgasse Bern

Ball

MH

Ball

Ball

Ball

MH

Ball

Ball

Band

Keule

Ball

Reif

P-Note

4.780

4.770

4.730

4.620

4.850

4.820

4.700

4.688

4.730

4.664

4.598

4.276

T-Note

4.660

4.600

4.600

4.590

4.610

4.610

4.520

4.526

4.458

4.430

4.466

4.008

O-Abzug
0.000
0.000
0.000

0.000

0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000

0.000

Endnote

9.44

9.37

9.33

9.21

9.46

9.43

9.22

9.21

9.19

9.09

9.06

8.28



16. Rothrister Cup

31. Ausust 2019

Gymnastik Einzel ohne Handgerate Jugend

Finalrunde
1 TV Liestal
2 SFG Losone
3 STV DR Wetzikon
Vorrunde
1 SFG Losone
5 TV Liestal
3 SFG Losone
4 STV DR Wetzikon
5 STV DR Wetzikon
6 Gym Diepoldsau-Schmitter
7 STV DR Wetzikon
8 Gym Diepoldsau-Schmitter
9 Gym Diepoldsau-Schmitter
10 TV Liestal
TV Liestal

11

12 Gym Diepoldsau-Schmitter

Céline Thir
Valentina Berisha

Mia Schippi

Valentina Berisha
Céline Thir

Gioia Solari

Mia Schlappi
Mara Hug

Diana Sirenko
Miu Bucher
Fabienne Steiger
Jasmine Thény

Celine Brunner

Meron Dagembrahn

Enya Dietsche

P-Note

4.910

4.860

4.850

4.990

4.990

4.940

4.900

4.780

4.770

4.740

4.730

4.680

4.660

4.660

4.540

T-Note

4.910

4.900

4.760

4.940

4.920

4.950

4.840

4.820

4.750

4.750

4.710

4.740

4.627

4.560

4.533

O-Abzug
0.000
0.000

0.000

0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000

0.000

Endnote

9.82

9.76

9.61

9.93

9.91

9.89

9.74

9.60

9.52

9.49

9.44

9.42

9.29

9.22

9.07



16. Rothrister Gup

31. Ausust 2019

Gymnastik Einzel mit Handgerate Jugend

Finalrunde
P-Note T-Note O-Abzug Endnote

1 TV Liestal Céline Thar Keule 4.950 4.940 0.000 9.89
2 SFG Losone Valentina Berisha Reif 4.980 4.900 0.000 9.88
3 Gymnastik Vilters Alisha Thiess Ball 4.900 4.870 0.000 9.77
4  STVDRWetzikon Mara Hug Keule 4.840 4.730 0.000 9.57
Vorrunde

1 SFG Losone Valentina Berisha Reif 4.880 4.880 0.000 9.76
2 TV Liestal Céline Thar Keule 4.860 4.820 0.000 9.68
3 Gymnastik Vilters Alisha Thiess Ball 4.710 4.790 0.000 9.50
4 STVDR Wetzikon Mara Hug Keule 4.660 4.760 0.000 9.42
5  Gymnastik Vilters Dominique Triet MH 4.650 4.720 0.000 9.37
6 STV DR Wetzikon Julia Klauser Keule 4607 4.720 0.000 9.33
; TVlLiestal Annika Callo Ball 4620 4700 0.000 9.32
g  SFGLosone Denise Plozza Ball 4590 4670 0.000 9.26
9 TV Liestal Meron Dagembrahn Keule 4583 4.427 0.000 9.01



16. Rothrister Gup

31. Ausust 2019

Gymnastik zu zweit ohne Handgerate Jugend

Finalrunde

GG Kreuzlingen

STV DR Wetzikon

2

3 STV DR Wetzikon
4 SFG Losone
Vorrunde

1 STV DR Wetzikon
2 STV DR Wetzikon
3 GG Kreuzlingen

4 SFG Losone

5 TV Liestal

Gym Diepoldsau-Schmitter

Elin u. Nina Eisenhut
Clarissa Feisthammel/Sheena Oertli
Cilia Roedel/Tara Taksham

Nais Donghi/Denise Grenacher

Clarissa Feisthammel/Sheena Oertli
Cilia Roedel/Tara Taksham

Elin u. Nina Eisenhut

Nais Donghi/Denise Grenacher
Tanisha u. Cheyenne Simon

Sarah Eisner/Hanna Mdiller

P-Note

4.960

4.980

4.860

4.820

4.860

4.850

4.810

4.760

4.740

4.493

T-Note

4.840

4.800

4.800

4.700

4.770

4.750

4.730

4.730

4.700

4.560

0O-Abzug
0.000
0.000
0.000

0.000

0.000
0.000
0.000
0.000
0.000

0.000

Endnote

9.80

9.78

9.66

9.52

9.63

9.60

9.54

9.49

9.44

9.05



16. Rothrister Gup

31. Ausust 2019

Gymnastik zu zweit mit Handgerate Jugend

Finalrunde

GG Kreuzlingen

2 FSG Veyrier

3 STV DR Wetzikon
3 Gymnastik Vilters
Vorrunde

1 FSG Veyrier

2 GG Kreuzlingen

3 Gymnastik Vilters
4 STV DR Wetzikon
5 Gymnastik Vilters
6 STV DR Wetzikon
7 TV Liestal

STV DR Wetzikon

Elin u. Nina Eisenhut
Jule u. Margaux Dunoyer
Clarissa Feisthammel/Sheena Oertli

Ivka Andelic/Laura Thomann

Jule u. Margaux Dunoyer

Elin u. Nina Eisenhut

Ivka Andelic/Laura Thomann
Clarissa Feisthammel/Sheena Oertli
Christina Hobi/Ladina Pfister

Cilia Roedel/Tara Taksham
Tanisha u. Cheyenne Simon

Leonie Montanari/Zoe Guyer

Keule

Reif

MH

Keule

Reif

Keule

Keule

MH

Reif

Reif

Reif

Reif

P-Note

4.940

4.930

4.800

4.780

4.790

4.720

4.660

4.670

4.610

4.560

4.630

4.570

T-Note

4.810

4.810

4.760

4.780

4.670

4.630

4.680

4.650

4.680

4.457

4.240

4.413

0O-Abzug
0.000
0.000
0.000

0.000

0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000

0.200

Endnote

9.75

9.74

9.56

9.56

9.46

9.35

9.34

9.32

9.29

9.02

8.87

8.78



16. Rothrister Gup

31. Ausust 2019

Gerateturnen Aktive

Vor-/Finalrunde

Endnote
1 Oberbuchsiten TV BA 19.22
2 Rati TV BO 18.86
3 Rati TV SP 18.77
4 Rati TV RE 18.61
5 Chézard-St-Martin Gym SP 17.93
6 Chézard-St-Martin Gym GK 17.39
7 Chézard-St-Martin Gym BA 16.12

8 Lengnau TV BE GK 13.48



16. Rothrister Gup

31. Ausust 2019

Gerateturnen Jugend

Vor-/Finalrunde

Endnote
1 Bottenwil TV Getu A SSB 17.79
2 Gelterkinden TV SR 17.05

3 Bottenwil TV Getu B SSB 16.20



